[image: image1.jpg]

[image: image2.png]........

I
i

(—1

N
A&

T
PYKOBO/IUTEJIb
AIIITAPATA IIPABUTEJIBCTBA

INEPMCKOI'O KPAS
Vn. Kyliosimena, a. 14, r. Ilepmb, 614006

Ten. (342) 21770 71,217 70 69
Ten./daxc (342) 235 13 56
E-mail: obladm@permkrai.ru
OKIIO 48404043, OI'PH 1025900524980,
MHH/KIIIT 5902290709/590201001

No

Ha No oT

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 01.12.2011 N 871-ПК "О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае", Постановлением администрации Краснокамского городского поселения от 03.04.2015 № 199 «Об утверждении Порядка ведения учета многодетных семей в целях представления земельных участков в Краснокамском городском поселении, Порядка формирования перечня земельных участков, расположенных на территории Краснокамского городского поселения, предназначенных для предоставления многодетным семьям, Порядка распределения земельных участков, включенных в перечень земельных участков, между многодетными семьями Краснокамского городского поселения»:

         Администрация постановляет:

1. Внести в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, утвержденный постановлением Администрации Краснокамского городского поселения от 20.11.2015 г. № 1129 (в ред. от 03.02.2016 г. № 87, в ред. от 19.02.2016 г. № 144, в ред. от 13.12.2016 г. № 1290, в ред. от 13.02.2017 г. № 120), следующие изменения:

1.1 дополнить перечень строками 53-78 согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Опубликовать постановление в Официальном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение.

3. Комитету имущественных отношений и землепользования                            (А.В. Лебедев) осуществлять контроль за исполнением данного постановления.
Глава Краснокамского городского

поселения – глава администрации

Краснокамского городского

          поселения

              Ю.А. Потапова
                                                                                                                                                                                  Приложение к постановлению

                                                                                                                                                                                      Администрации Краснокамского

                                                                                                                                                                    городского поселения

                                                                                                                                                                    от 10.05.2017 г. №  461
                                                                                                                                                                                    «Приложение к постановлению

                                                                                                                                                                                     Администрации Краснокамского

                                                                                                                                                                    городского поселения

                                                                                                                                                                               от 20.11.2015 г.   №  ​​​​​​​1129»№
  Перечень

земельных участков, предназначенных
 для предоставления многодетным семьям

в собственность бесплатно
	№

п/п
	Местоположение

земельного участка
	Площадь,

 кв. м
	Вид разрешенного использования

	Кадастровый номер
	Наличие инженерной инфраструктуры либо наличие технической возможности подключения объекта к сетям инженерно-технического обеспечения (для земельных участков под индивидуальное жилищное строительство

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	53
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1400
	отдельно стоящий индивидуальный жилой дом с приквартирным участком
	59:07:0010702:16
	-

	54
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1400
	отдельно стоящий индивидуальный жилой дом с приквартирным участком
	59:07:0010702:22
	-

	55

	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1400
	отдельно стоящий индивидуальный жилой дом с приквартирным участком
	59:07:0010702:36
	-

	56
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1400
	отдельно стоящий индивидуальный жилой дом с приквартирным участком
	59:07:0010702:40
	-

	57
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1400
	отдельно стоящий индивидуальный жилой дом с приквартирным участком
	59:07:0010702:43
	-

	58
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1400
	отдельно стоящий индивидуальный жилой дом с приквартирным участком
	59:07:0010702:44
	-

	59
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1400
	отдельно стоящий индивидуальный жилой дом с приквартирным участком
	59:07:0010702:45
	-

	60
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1400
	отдельно стоящий индивидуальный жилой дом с приквартирным участком
	59:07:0010702:46
	-

	61
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1400
	отдельно стоящий индивидуальный жилой дом с приквартирным участком
	59:07:0010702:47
	-

	62
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1400
	отдельно стоящий индивидуальный жилой дом с приквартирным участком
	59:07:0010702:48
	-

	63
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1400
	отдельно стоящий индивидуальный жилой дом с приквартирным участком
	59:07:0010702:49
	-

	64

	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1400
	отдельно стоящий индивидуальный жилой дом с приквартирным участком
	59:07:0010702:50
	-

	65
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1500
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с приквартирными участками
	59:07:0010702:54
	-

	66
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1500
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с приквартирными участками
	59:07:0010702:55
	-

	67
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1500
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с приквартирными участками
	59:07:0010702:58
	-

	68
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1400
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с приквартирными участками
	59:07:0010702:59
	-

	69
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1400
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с приквартирными участками
	59:07:0010702:60
	-

	70
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1400
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с приквартирными участками
	59:07:0010702:61
	-

	71
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1500
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с приквартирными участками
	59:07:0010702:62
	-

	72
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1500
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с приквартирными участками
	59:07:0010702:63
	-

	73
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1400
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с приквартирными участками
	59:07:0010702:64
	-

	74
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1500
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с приквартирными участками
	59:07:0010702:65
	-

	75
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1500
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с приквартирными участками
	59:07:0010702:66
	-

	76
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1500
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с приквартирными участками

	59:07:0010702:67
	-

	77
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1500
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с приквартирными участками
	59:07:0010702:68
	-

	78
	Пермский край, г. Краснокамск,

ул. Пушкина

	1500
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома с приквартирными участками
	59:07:0010702:69
	-

________________

№ ____________

10.05.2017

461

О внесении изменений в перечень

земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, утвержденный постановлением администрации Краснокамского городского поселения от 20.11.2015 г.

№ 1129